



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Annika Storgaard Holding ApS

Gammel Hastrupvej 8, 4600 Køge

CVR-nr. 41 21 16 95

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Palle Normann Svendsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Annika Storgaard Holding ApS Gammel Hastrupvej 8 4600 Køge
	CVR-nr.: 41 21 16 95
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Palle Normann Svendsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Delfi Holding Aps, Køge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.460 kr. mod -6.274 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 735.836 kr. mod 2.646.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-69.460	-6.274
Indtægt af kapitalinteresse	1.020.000	2.550.000
Andre finansielle indtægter	211.714	214.779
1 Øvrige finansielle omkostninger	-426.418	-96.483
Resultat før skat	735.836	2.662.022
Skat af årets resultat	0	-15.686
Årets resultat	735.836	2.646.336
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	678.636	2.589.836
Disponeret i alt	735.836	2.646.336



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	4.777.680	4.777.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.777.680	4.777.680
Anlægsaktiver i alt	4.777.680	4.777.680
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.126.252	1.332.699
Tilgodehavende selskabsskat	26.158	0
Tilgodehavender i alt	2.152.410	1.332.699
Andre værdipapirer og kapitalandele	963.900	1.340.150
Værdipapirer i alt	963.900	1.340.150
Likvide beholdninger	98.498	120.383
Omsætningsaktiver i alt	3.214.808	2.793.232
Aktiver i alt	7.992.488	7.570.912



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	3.227.835	2.549.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	3.336.035	2.656.699
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	5.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.544.953	4.904.746
Selskabsskat	0	4.466
Anden gæld	2.100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.656.453	4.914.213
Gældsforpligtelser i alt	4.656.453	4.914.213
Passiver i alt	7.992.488	7.570.912

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	51.000	-40.637	0	10.363
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.589.836</u>	<u>56.500</u>	<u>2.646.336</u>
Egenkapital 1. juli 2021	51.000	2.549.199	56.500	2.656.699
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>678.636</u>	<u>57.200</u>	<u>735.836</u>
	<u>51.000</u>	<u>3.227.835</u>	<u>57.200</u>	<u>3.336.035</u>



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	426.418	96.483		
	<u>426.418</u>	<u>96.483</u>		
2. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. juli 2021	4.777.680	4.777.680		
Kostpris 30. juni 2022	<u>4.777.680</u>	<u>4.777.680</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>4.777.680</u>	<u>4.777.680</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Annika Storgaard Holding ApS
Delfi Holding Aps, Køge	20,4 %	<u>44.127.419</u>	<u>11.862.470</u>	<u>4.777.680</u>
		<u>44.127.419</u>	<u>11.862.470</u>	<u>4.777.680</u>
3. Oplysninger om dagsværdi				Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2022				<u>963.900</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>-376.250</u>


